

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALÃO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA	07.058.158/0001-61	001	0311-5	24983-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA EURIPEDES DA SILVA SALES Nº481	CATALÃO (NÃO)	(64) 6434112445		

Empenho				
Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20201299	11868	80	
Data	Aut. de	Tipo	Nº Licitação	Processo
24/09/2020	193676		000011	2020030029
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	30.867,73	4.809,50	26.058,23	

Dotação	
Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vínculo	Crédito
125 - TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS -	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 4.809,50

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTO/MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PREDIAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ATA Nº 010/2020, PREGÃO Nº 011/2020, VIGÊNCIA DE 22/07/2020 A 22/07/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
29	30747	ARRUELA 3/8 POLEGADA	PARA PARAFUSO - ARRUELA 3/8 POLEGADA	50,00	0,03000	1,50
60	47893	CUBA INOX 35X40X15 CM E=0,6MM - AÇO 304 (CUBA Nº 3)	- CUBA INOX 35X40X15 CM E=0,6MM - AÇO 304 (CUBA Nº 3)	5,00	48,00000	240,00
62	47918	CURVA DE PVC, 90 GRAUS, SERIE R, DN 50 MM, PR ESGOTO PREDIAL	- CURVA DE PVC, 90 GRAUS, SERIE R, DN 50 MM, PR ESGOTO PREDIAL	20,00	6,30000	126,00
100	48058	PARAFUSO NIQUELADO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITÁRIA TAMANHO S 10	- PARAFUSO NIQUELADO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITÁRIA TAMANHO S 10	100,00	6,30000	630,00
142	48157	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE LONGA PARA LAVATÓRIO (REF. 1178)	- TORNEIRA CROMADA DE PAREDE LONGA PARA LAVATÓRIO (REF. 1178)	20,00	55,00000	1.100,00
160	48177	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM, DIÂMETRO 32 MM	- TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM, DIÂMETRO 32 MM	10,00	6,00000	60,00
168	48189	VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3. 1/2 X 1.1/2"	- VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3. 1/2 X 1.1/2"	50,00	21,20000	1.060,00
172	48193	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO PVC 1"	- VÁLVULA P/ LAVATÓRIO PVC 1"	20,00	2,35000	47,00
173	48194	VÁLVULA P/ TANQUE PVC	- VÁLVULA P/ TANQUE PVC	20,00	3,50000	70,00
174	39910	VALVULA P/PIA TIPO AMERICANA DIAMETRO 3.1/2	METALICA - VALVULA P/PIA TIPO AMERICANA DIAMETRO 3.1/2	50,00	29,50000	1.475,00
						4.809,50

Líquido por

*****(QUATRO MIL E OTOCENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do